kengash.gov.uz VI-72-56-6-80-K/24

XALQ DEPUTATLARI KOSONSOY TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 7-iyun VI-72-56-6-80-K/24 Kosonsoy tumani

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 13-dekabrdagi “Mahalliy
davlat hokimiyati organlarining moliyaviy erkinligini oshirish, mahalliy
byudjetlarga tushumlarning to‘ligligini ta’minlash bo‘yicha soliq va moliya
organlari javobgarligini kuchaytirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PF-5283-sonli Farmoni ijrosiga muvofiq tuman mahalliy byudjetining
2023-yil IV-chorak ijrosi haqida

Kosonsoy tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi tomonidan taqdim etilgan
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 13-dekabrdagi “Mahalliy davlat
hokimiyati organlarining moliyaviy erkinligini oshirish, mahalliy byudjetlarga
tushumlarning to‘ligligini ta’minlash bo‘yicha soliq va moliya organlari javobgarligini
kuchaytirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-5283-sonli Farmoni
yrosi yuzasidan 2023-yil IV-chorak ijrosi to‘g‘risidagi hisobotni ko‘rib chiqib,
O‘zbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining
6,24-moddalariga asosan, Xalq deputatlari Kosonsoy tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Kosonsoy tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i Yu.Kamalovning
Kosonsoy tumani iqtisodiyot va moliya bo‘limi tomonidan tagdim etilgan O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2017-yil 13-dekabrdagi “Mahalliy davlat hokimiyati
organlarining moliyaviy erkinligini oshirish, mahalliy byudjetlarga tushumlarning
to‘ligligini ta’minlash bo‘yicha soliq va moliya organlari javobgarligini kuchaytirishga
oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-5283-sonli Farmoni ijrosiga muvofiq
mahalliy byudjetning 2023-yil IV-chorak ijrosi to‘g‘risidagi axboroti ma’lumot uchun
gabul qilinsin.

2. Kosonsoy tuman mabhalliy byudjetining 2023-yil IV-chorak kutilayotgan ijrosi
to‘g‘risidagi hisoboti tasdiglansin. Unga ko‘ra, Kosonsoy tuman mahalliy byudjeti
daromadlarining 2023-yil [V-chorakda aniglangan daromadlar rejasi to‘g‘risidagi
yakuniy ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq 20,222,435.0 miln. so‘mga belgilanganligi,
haqiqatda tushumlar 23,972,499.1 mln.so‘mga yoki aniqlangan rejaga nisbatan 118.5
foizga bajarilganligi, xarajatlar rejasi xaqidagi ma’lumot 2-ilovaga muvofiq
324,016,241,9 min. so‘mga belgilangan bo‘lib xaqiqatda 327,298,769,1 yoki 101,0 foizga
moliyalashtirilganligi ma’lumot uchun gabul kilinsin.



3. Kosonsoy tuman hokimligining, mas’ul xodimlari va tashkilotlarning e’tibori
byudjet mablag‘laridan maqgsadli va samarali foydalanish, byudjet intizomiga rioya
etilishi ustidan nazorat va mas’uliyatni yanada kuchaytirish, mahalliy byudjetga soliglar
va boshga majburiy to‘lovlarning to‘liq tushumini ta’minlash zarurligiga qaratilsin.

4. Tuman hokimligini igtisodiyot va moliya bo‘limi Hukumat qarorlari bilan
tasdiglangan tadbirlar, dasturlar asosida ajratilgan mablag‘larni to‘liq moliyalashtirilishi,
jumladan, O°‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Namangan viloyatiga tashriflari
davomida berilgan topshiriglar uchun ko‘zda tutilgan mablag‘larni to‘liq
moliyalashtirilishini ta’minlasin va ijrosini qat’iy nazoratga olsin.

5. Tuman Davlat solik inspeksiyasi: (A.Xolmatov)ga byudjet daromadlari
tasdiglangan prognoz rejasini so‘zsiz oshirib bajarish; byudjet daromadlari tushumini
uzluksiz bir maromda undirilishi ta’minlash; mahalliy byudjetga qo‘shimcha daromadlar
tushumini ta’minlash, soliq yig‘uvchanligini oshirish hamda bogimanda qarzdorliklarni
keskin kamaytirish yuzasidan zarur choralarni ko‘rish vazifalari topshirilsin.

6. Tuman hokimining moliya-igtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish
masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari (E.Toshpulatov)ga, tuman hududida 2023 yilda
amalga oshiriladigan loyihalarni belgilangan muddatlarda amalga oshirilishini ta’minlash
hamda mavjud muammolarini tezkor hal etish yuzasidan zarur chora-tadbirlar ko‘rish
vazifasi yuklatilsin.

7. Tuman hokimligi (E.Toshpulatov) tumandagi tegishli mutasaddi tashkilotlar
bilan birgalikda byudjet daromadlarining tasdiglangan ko‘rsatkichlari bajarilishini
ta’minlasinlar, hududning soliq solish bazasi kengaytirilishi va moliyaviy salohiyati
mustahkamlanishi yuzasidan zaruriy chora-tadbirlar ko‘rsinlar, byudjet mablag‘laridan
manzilli, maqsadli va samarali foydalanishi ustidan qat’iy nazorat o‘rnatsinlar.

8. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Yu.Kamalov) Xalq deputatlari tuman
Kengashiga mahalliy byudjetning ijrosi yuzasidan har chorakda axborot berib borsin.

9. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari Kosonsoy tuman
Kengashining mahalliy byudjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga
oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasiga
topshirilsin.

10. Mazkur garor ijrosini nazorat qilish tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
E.Toshpulatov hamda xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy byudjet, iqtisodiy
islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi (A.JKanonoB) zimmasiga yuklatilsin.



KADIROV DILMUROD
GAFUROVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Kosonsoy tumani Kengashining
2024-yil 7-iyundagi
VI1-72-56-6-80-K/24 -son qaroriga

I-ilova
Kosonsoy tumani mahalliy budjeti
daromadlarining 2023-yil 4-chorak ijrosi to‘g‘risida yakuniy
MA’LUMOT
ming
so‘mda
. Aniglangan |5 _._ .. .. Farqi
Daromadlar nomi rejag Bajarilishi +9) %%
A 1 2 3 4

Nalogi na doxodi fizicheskix lits 0,0 0,0
Nalogi na doxodi fizicheskix lits (krup.nalogoplatelshchiki) 0,0 0,0
Jismoniy sha.xslarda.n olinadigan daromad soligi (Davlat solik boshkarmasi ma’murchiligidagi 0.0 0.0
solik to‘lovchilar buyicha) ’ ’
Yagona soliq to‘lovidan Davlat budjetiga ajratmalar 1406 000,01 553 467,6| 147 467,6 110,5
Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig'i 11 390 380,0/8 883 188,5 -%9510; 78,0
Tadpirkorlik faoliyati bilar) s'hug‘ullanuvchi yuridik va jismoniy shaxslardan olinadigan qat’iy 257 000.0l 5754089 318 4089 2239
belgilangan daromad solig'i ’ ’ ’ ’
Divjdend va foiz!ar kurinishida olinadigan daromadlardan, tulov manbaida ushlab kolinadigan 0.0 0.0
solik (YATT buyicha) ’ ’
Nalogi na doxodi fizicheskix lits, poluchayemiye v vide dividendov i protsentov 0,0 0,0
Nalog na doxodi fizicheskix lits ot sdachi imushchestva v arendu 0,0 0,0
Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 1157 000,02 144 891,6| 987 891,6 185,4
Yuridik shaxslarning yer solig'i 2 093 565,02 887 057,5| 793 492,5 137,9
Deklaratsiya asosida Jismoniy shaxslar tomonidan tulanadigan daromad soligi 0,0 0,0
YATT tomonidan tulanadigan daromad soligi 0,0 0,0




Otchisleniya v Gosudarstvenniy budjet ot yedinogo nalogovogo plateja, uplachennogo

predpriyatiyami vsex otrasley ekonomiki (krome nijesleduyushchix tipov doxodov 502-517) 0.0 0.0
YATT tomonidan tulanadigan yagona solik tulovi 0,0 0,0
Aylanmadan olinadigan solik (Davlat solik boshkarmasi ma’murchiligidagi solik tulovchilar 0.0 0.0
buyicha) , ,
Nalog na imushchestva fizicheskix lits (jiliye doma, kvartiri, dachniye i sadoviye domiki, garaji i 0.0 0.0
iniye stroyeniya, pomeshcheniya, soorujeniya) ' ’
Nalog na jiliye doma, kvartiri, dachniye i sadoviye domiki, garaji i iniye stroyeniya, 0.0 0.0
pomeshcheniya, soorujeniya. ’ ’
Zemelniy nalog s yuridicheskix lits (krome zemelnogo naloga, postupayushchego ot dexkanskix 0.0 0.0
xozyaystv, s obrazovaniyem i bez obrazovaniya yuridicheskogo litsa) na zemli ’ ’
Zemelniy nalog s yuridicheskix lits na zemli ne selskoxozyaystvennogo naznacheniya 0,0 0,0
Zemelniy nalog s fizicheskix lits (krome zemelnogo naloga, postupayushchego ot dexkanskix 0.0 0.0
xozyaystv, s obrazovaniyem i bez obrazovaniya yuridicheskogo litsa) ’ ’
Zemelniy nalog, postupayushchiy ot dexkanskix xozyaystv, bez obrazovaniya yuridicheskogo 0.0 0.0
litsa ’ ’
Yediniy zemelniy nalog, s fermerskix xozyaystv 0,0 0,0
Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan obyektlari (xususiy mulk) uchun oshirilgan 0.0 0.0
stavkalarda tulanadigan yer soligi ’ ’
Yagona yer solig'i 0,0 0,0
Yer qa'ridan foydalanganlik uchun soliq (noruda materiallari) 50 000,0f 46 539,1 -3 460,9 93,1
Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan obyektlari (xususiy mulk) uchun oshirilgan

stavkalarda tulanadigan yer soligi (Davlat solik boshkarmasi ma’murchiligidagi solik tulovchilar 0,0 0,0
buyicha)

Yuridik shaxslarning yer solig'i 0,0 0,0
Yuridik shaxslardan kishlok xojaligi yerlari uchun solik (Davlat solik boshkarmasi 0.0 0.0
ma’'murchiligidagi solik to‘lovchilar bo‘yicha) ’ ’
Iktisodiyotning barcha soxalarida to‘lovchilar tomonidan to‘lanadigan mol-mulk soligi (kuyida 0.0 0.0
102-103 daromad turlaridan tashkari) ’ ’
Yuridik shaxslar tomonidan foydalanilmayotgan obyektlari (xususiy mulki) uchun oshirilgan 00 0.0
stavkalarda tulanadigan mol-mulk soligi ’ ’
Nalog na imushchestvo,uplachivayemiy platelshchikami vo vsex otraslyax ekonomiki 0.0 0.0

(krup.nalogoplatelshchiki)




Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliqg 830 894,00 979 967,6/ 149 073,6 117,9
Yuridik shgxslarning foydglanilmayot.g.a.n obyekt_lar bo‘yicha oshilfilgan stavkada mol-mulk soligi 0.0 0.0
(Davlat solik boshkarmasi ma’murchiligidagi solik tulovchilar buyicha) ’ ’
Jismoniy shaxslarning yer soligi 1910 000,0 |4 035 156,4 ?51622 211,3
Iktisodiyotning barcha tarmoklari tashkilotlari (elektr stansiyalari, kommunal xizmat kursatish

korxonalari va kishlok xujaligi korxonalaridan, dexkon xujaliklari va tadbirkorlik faoliyati bilan 0,0 0,0
shugullanuvchi jismoniy shaxslardan tashkari) suv resurslaridan foydalanganligi uchun solik

Nalog za polzovaniye vodnimi resursami, uplachivayemiy dexkanskimi xozyaystvami bez

obrazovaniya yuridicheskogo litsa, a takje fizicheskiye litsa, zanimayushchiyesya 0,0 0,0
predprinimatelskoy deyatelnostyu

Mahalliy yig‘imlar 523 387,0 |1842195,9 ;03;’8 352,0
Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq 599 209,0 | 967 523,8 | 368 314,8 161,5
Bozorlar daromadidan tushum 5000,0 57 102,1 52 102,11 1142,0
Noruda kurilish materallari bo'yicha yer karidan foydanilganlik uchun solik® 0,0 0,0
Daromadlar jami 20 222 435,0 229997} 36745:2 118,5
Korakallpogiston Respublikasi,viloyatlar va Toshkent shaxar budjetiga undiriladigan ijara 00 00
tulovlari ’ ’
Tuman va shaxarlar budjetiga undiriladigan ijara tulovlari 0,0 0,0
Respublika budjetiga undiriladigan ijara tulovlari 0,0 0,0
Sbori v Gosyde}rstvenniy bL_deet Respubliki Uzbekistan za priobreteniye i (ili) vremenniy 00 00
vvoz na territoriyu Respubliki ’ ’
Sbori za pereregistratsiyu avtotransportnix sredstv i drugiye sbori, vzimayemiye

Glavnim upravleniyem bezopasnosti dorojnogo dvijeniya Ministerstva vnutrennix del 0,0 0,0
Respubliki Uzbekistan i yego territorialnix podrazdeleniy

\VVozmeshcheniye rasxodov budjetov gorodov i rayonov 0,0 0,0
Prochiye postupleniya rayonnogo (gorodskogo) budjeta oblastnogo podchineniya 0,0 0,0
Yer uchastkalariga bulgan xukuklarni sotishdan tushgan pul mablaglari 0,0 0,0
Kuchma savdo obyektini aukson savdolari orkali utkazilishidan olingan pul mablaglari 0,0 0,0




Shaxar va tumanlar budjetida turuvchi budjet tashkilotlarining utgan yillarda olingan va

foydalanilmagan budjet mablaglarini, shguningdek utgan yillardagi debitorlik karzlarini 0,0 0,0
kaytarish

23972 3750
DAROMADLAR JAMI 20 222 435,0 499 1 0641 118,5
Korakal_poglston RespublikasiToshkent sh. va viloyatlar budjetidan olingan tartibga 32 388 022.0 32 388 0.0 100,0
soluvchi transfertlar 022,0
Korakalpogiston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shaxar budjetidan tuman va 0.0 0.0
shaxarlar budjetiga beriladigan daromadlar ’ ’
Viloyatlar va Toshkent shaxar budjetlaridan uzaro xisob-kitoblar asosida olingan 30 766 317.0 30 766 4938 100,0
mablaglar 810,8
Korakalpogiston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shaxar budjetining erkin koldik 0.0 0.0
mablaglari xisobidan olingan mablaglar ’ ’
Viloyatlar va Toshkent shaxar budjetlaridan olingan ssudalar 0,0 0,0
Moliya yili boshiga maxalliy budjetlarning asosiy gaznachilik xisobvaraklaridagi koldiklar 0.0 0.0
xisobidan mablaglar yunaltirish ’ ’

87 127 3750
DAROMADLARNING HAMMASI 83376 774,0 331,8 557,8 1045
Xarajatlarni koplash_ uch_un ajratilgan mablagdan tashkari budjetlarning yil boshiga 17936134 |1793 6134 0.0 100,0
kolgan mablag koldiklari

88 920 3750
BALANS 85170 3874 9453  s57,8 1044




Xalq deputatlari Kosonsoy tumani Kengashining

2024-yil 7-iyundagi
VI1-72-56-6-80-K/24 -son qaroriga

2-ilova
Kosonsoy tuman mahalliy budjeti 2024-yil 1-yanvar xolatiga
xarajatlarining ijrosi yuzasidan
MA’LUMOT
ming
so‘mda
Farqi
Ne Xarajatlar nomi Aniqlangan reja| Bajarilishi (+ ) %%
Xarajatlar - jami 324 016 241,9 | 327 298 769,1 | 3 282 527 | 101%
1. j!jat::lnimy soha va aholini ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashga xarajatlar - 250 558 759 250 922 206 | 363 447 100%
shu jumladan:
1.1 Maorif 52 640 782 52 908 900 268 118 101%
- maktabgacha ta’lim 39 101 399 39 168 896 67 498 100%
- umumiy ta’lim 13 539 383 13 740 003 200 620 101%
- kadrlar tayyorlash 0 0%
1.2 | Sog'ligni saglash 91 651 394 91 693 475 42 081 100%
1.3 | Madaniyat va sport, ommaviy axborot vositalari 7 441 939 7 495 187 53 249 101%
- madaniyat va ommaviy axborot vositalari 1700 273 1710438 10 165 101%
- sport 5741 665 5784 750 43 084 101%
1.4 | Fan 0 0%
15 Bolali oilalarga va kam ta’minlangan oilalarga nafaqalar va 98 673 172 98 673 172 0 100%

kompensatsiyalar




CHernobil falokatini bartaraf etishda gatnashganlarni ijtimoiy

1.6 . 0 0%
himoyalash
1.7 | Davlat mukofotlarini to‘lash bo‘yicha xarajatlar 0 0%
18 Imtiy(_)zlli .kontingept_dagi kishilarni bepul tashiganlik uchun trolleybus 0 0%
' xo‘jaligining zararini qoplash
Toshkent metropolitenida kunduzi soat 10:00 dan 16:00 gacha bo‘lgan
kunduzgi davrda pensionerlarni bepul tashishda va
1.9 | bepul yurish huqugini beradigan yagona guvohnomalar bo‘yicha 0 0%
hisobga olinadigan yo‘lovchilarni tashish natijasida olinmay goladigan
daromadlarni qoplash
17 Shahar passajir transportida ba’zi kategoriyadagi kishilarning bepul 0 0%
' yurishlarini budjetdan qoplash °
Shahar pasajir transportda bepul yurish huquqini beradigan yagona
1.12 | guvohnomalar bo‘yicha hisobga olinadigan yo‘lovchilarni tashish 0 0%
natijasida olinmay goladigan daromadlarni qoplash
1.8 | Fugarolarga yetkazilgan zararni koplash 0 0%
1.9 litimoiy ko‘nikma markazlari 151 472 151 472 0 100%
2. Igtisodiyotga xarajatlar 18 681 850 18 537 428 -144 422 99%
shu jumladan:
2.1 Qishloq xofjaligi tashkilotlari xarajatlari 590 437 590 337 -100 100%
2.2 | Ofsimliklar karantini inspeksiyalari xarajatlari 0 0%
2.3 | Obodonlashtirish 10 955 215 10837025 | -118 190 99%
2.4 | Drenaj ishlari bilan bog‘liq xarajatlar 0 0%
2.5 | "Toza hudud" Davlat unitar korxonasi 0 0%
Tuman xududidagi xujaliklararo kishlok avtomobil yullarini, kishloklar
2.6 | vaovullar kuchalari yullarini loyixalashtirish, kurish, rekonstruksiya 2781288 2767 994 -13 294 100%
kilish va ta’mirlash xarajatlari
2.7 Issiglik ta’minot korxonalariga subsidiyalar 0 0%
2.8 | Suv xofjaligi vazirligi tashkilotlari 2712677 2703918 -8 759 100%
2.9 | O‘rmon xofjaligi tashkilotlari 0 0%
2.11 | Davlat ekologiya go‘mitasining hududiy boshgarmalari 0 0%
213 Uy-joy kommunal xofjaligi vazirligining xududiy bo‘limlarini saglash 0 0%

xarajatlari




2.14 | Ko‘p xonadonli uy-joy fondiga tutash hududlarni obodonlashtirish 0 0%
215 Umum foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini saglash va ekspluatatsiya 0 0%

' xarajatlari °
2.16 | Veterinariya qo‘mitasi 1642 233 1638 155 -4 078 100%
2.17 | Sug‘oriladigan yerlarning meliorativ holatini yaxshilash 0 0%

3. Markazlashtirilgan investitsiyalarni moliyalashtirishga xarajatlar 0 0%

4. Davlat boshgaruv organlarini saqlash 33 488 520 34 365 882 877 362 103%

shu jumladan: 0 0%
4.1 Davlat hokimiyat organlari 0 0%
4.2 Davlat boshgaruv idoralari 33 488 520 34 365 882 877 362 103%

5. Fuqgarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organlarini saqlash 4 596 166 4 596 163 -2 100%

6. Zahira jamg‘armasi 2 541 232 2 541 091 -141 100%

7. Boshqa xarajatlar 14 149 715 16 335998 | 2186283 | 115%

shu jumladan:
71 Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘lari 13 232 786 14 016 686 783 900 106%
7.2 | Boshqa xarajatlar 238 680 358 263 119 583 150%
7.3 | Advokatlar xizmati 82 249 82 249 0 100%
74 Yosr_\Iar d.aftariga kiritilgan yoshlarni ijtimoiy kullab-kuvvatlash 148 000 739 400 591 400 500%
xarajatlari
7.5 | Ayollar daftariga kiritilgan ayollarni ijtimoiy kullab-kuvvatlash xarajatlari 148 000 839 400 691 400 567%
7.6 | Obod kishlok va Obod mahalla jamgarmasiga ajratiladigan mablaglar 300 000 300 000 0 100%
7.7 | CHet el kreditlarini goplash 0 0%




